ของหุ้นกู้ CV251A ด้วยเหตุที่บริษัทมิได้ชำระคืนเงินต้นให้แก่ผู้ถือหุ้นกู้ในวันครบกำหนดไถ่ถอนหุ้นกู้ CV251A ผู้แทน
ผู้ถือหุ้นกูจ้ึงอาศัยสิทธิของผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ตามข้อ 11.2 ของกำหนดสิทธิของหุ้นกู้ CV251A เรียกให้บริษัทชำระคืนเงิน
ต้นของหุ้นกู้ CV251A จำนวนทั้งสิ้น 451,800,000 บาท (สี่ร้อยห้าสิบเอ็ดล้านแปดแสนบาทถ้วน) พร้อมดอกเบี้ยผิด
นัดในอัตราร้อยละ 8.25 (แปดจุดสองห้า) ต่อปี นับแต่วันที่ 21 มกราคม 2568 เป็นต้นไปจนกว่าบริษัทจะชำระหนี้
เสร็จสิ้น ทั้งนี้ ยังได้ระบุให้บริษัทชำระหนี้ดังกล่าวให้แก่ผู้ถือหุ้นกู้ภายในกำหนดระยะเวลา 30 วันนับแต่วันที่บริษัท
ได้รับหนังสือดังกล่าวหรือวันที่ถือว่าได้รับหนังสือดังกล่าว (“การผิดนัดชำระหนี้หุ้นกู้ CV251A”)

[...]

ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้จึงใช้สิทธิเรียกให้บริษัทชำระหนี้หุ้นกู้ CV25NA โดยพลัน (โดยเป็นการใช้สิทธิตามข้อ 
11.2 ของข้อกำหนดสิทธิ CV25NA) โดยให้ถือว่าหนังสือจากผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้เป็นการเรียกให้หุ้นกู้ CV25NA ทั้งหมดถึง
กำหนดชำระโดยพลันในวันที่บริษัทได้รับหรือถือว่าได้รับหนังสือฉบับดังกล่าว และขอให้บริษัทชำระเงินต้นหุ้นกู้  
CV25NA จำนวนทั้งสิ้น 131,400,000 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดล้านสี่แสนบาทถ้วน) พร้อมดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 
7.25 ต่อปี คำนวณตั้งแต่วันที่ 17 พฤศจิกายน 2567 จนถึงวันที่บริษัทชำระหนี้ค่าไถ่ถอนหุ้นกู้ CV25NA เสร็จสิ้น ทั้งนี้ 
ให้บริษัทชำระเงินต้นหุ้นกู้ และดอกเบี้ยดังกล่าวภายใน 30 วันนับแต่วันที่บริษัทได้รับหนังสือจากผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้เพื่อ